
2732 fő

3 782 430 346 Ft

Juttatások összege

333 503 281 Ft

1 470 432 Ft

3 804 413 Ft

10 537 717 Ft

2 957 432 Ft

2 062 794 Ft

3 973 612 Ft

358 309 681 Ft

Juttatások összege

3 151 613 912 Ft

4 033 637 Ft

25 803 767 Ft

115 362 996 Ft

48 686 592 Ft

14 787 313 Ft

63 832 448 Ft

3 424 120 665 FtÖsszesen:

Egyéb személyi juttatások

Összesen:

Egyéb alkalmazottak részére nyújtott juttatások fajtája és mértéke

Törvény szerinti illetmények, munkabérek

Normatív jutalmak, céljuttatás, projektprémium

Készenléti, ügyeleti, helyettesítési díj

Végkielégítés, jubileumi jutalom

Béren kívüli juttatások

Költségtérítések

Támogatások

Egyéb személyi juttatások

Támogatások

2023. IV. negyedév

A Szegedi Tankerületi Központ foglalkoztatottainak személyi juttatásaira vonatkozó adatok a 2023.10. 01  - 

2023.12. 31. közötti időszakban

2023.12.31-én a Szegedi Tankerületi Központ létszáma:   

A 2023.10.01-2023.12.31. között kifizetett személyi juttatások összege: 

Vezetők részére nyújtott juttatások

Törvény szerinti illetmények, munkabérek

Normatív jutalmak, céljuttatás, projektprémium

Készenléti, ügyeleti, helyettesítési díj

Végkielégítés, jubileumi jutalom

Béren kívüli juttatások

Költségtérítések


